
UCHWAŁA NR XIII/109/16 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany i wdrożenia Planu gospodarki niskoemisyjnej
dla Gminy Czyżew

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 w związku z art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446).

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr X/78/15 z  dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie Planu gospodarki niskoemisyjnej 
dla Gminy Czyżew otrzymuje brzmienie zgodne z  załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: B899EC57-A973-418A-BAC4-E18689664B8F. Uchwalony Strona 1




